



## [Piknik dla mieszkańców, koncerty, zawody na wodzie. Zapraszamy na miejskie wydarzenia!](#)

Wysłane przez Natalia Grabiec, 26/08/2021 **Treść:**

Czas biegnie niepokojąco szybko i tegoroczne wakacje dobiegają końca. Za nami mnóstwo pozytywnych miejskich wydarzeń. Na nadchodzący weekend szykujemy propozycje, dzięki którym przyjemniej pożegnamy się z letnim czasem. Czytajcie dalej, by poznać plan na najbliższe dni.

### Piknik przy Urzędzie Miejskim

W piątkowe popołudnie zapraszamy Was na oficjalne otwarcie nowego Urzędu Miejskiego. Przed nami „Piknik przy Młyńskiej 35”. Od godz. 16 będą na Was czekać dmuchańce, wata cukrowa, fotobudka, wyjątkowe wystawy fotografii oraz koncert na skateparku. Zależnie od pogody piknik potrwa do godz. 18 lub 19.

Wakacyjny wieczór wymaga oprawy muzycznej! Młodzi, augustowscy muzycy zagrają dla nas na niecodziennej scenie - na miejskim skateparku. Artyści z zespołu The Boars zabiorą nas w rockową podróż 27 sierpnia o godz. 20. Tego jeszcze nie było!

### Muzyka rozbrzmiewa w Augustowie

W piątek na deskach amfiteatru wystąpi Katarzyna Żak. Artystka zaprezentuje się w programie „Bardzo śmieszne piosenki”. Nad Neckiem usłyszemy piosenki m.in. Wojciecha Młynarskiego, Agnieszki Osieckiej, Mariana Hemara, Macieja Zembatego, Magdy Czapińskiej, Andrzeja Poniedziałkiego i Artura Andrusa. Zaczynamy 27 sierpnia o godz. 18 w miejskim amfiteatrze.

Sobotni wieczór spędzimy na statku podczas Beats on the Ship - muzycznego rejsu na pożegnanie wakacji. W muzyczną podróż zabierze nas warszawski duet HOLIDAY 80, który możecie kojarzyć z disco-housowych aranżacji starych polskich nagrań, autorstwa m.in.: Kombi, Krystyny Prońko, Krzysztofa Krawczyka czy Haliny Frąckowiak.

Weekend zakończymy koncertem Augustowskiej Orkiestry Dętej. Widzimy się w niedzielę o godz. 16 na Rynku Zygmunta.

### Teatr w sercu miasta



Lubicie teatr w przystępnej formie? Wraz ze Stowarzyszeniem GO Augustów zapraszamy na IV edycję dobrze znanego nam wydarzenia. Augustowski Uliczny Go Teatr wystartuje już w tę sobotę o godz. 13. Wystąpią dla nas Teatr Kultureska, Teatr Malutki, Teatr Barnaby, Teatr Nemno oraz Teatr Akt. Przed nami niezwykle widowiska dla dzieci i dorosłych, pełne fantazji i poezji.

### Mistrzostwa na Jeziorze Necko

Przed nami kolejne sportowe, miejskie wydarzenie. W najbliższy weekend augustowski wyciąg do nart wodnych zmieni się w centrum mistrzostw na wodzie. W piątek odbędzie się Grand Prix of Poland, a w sobotę i niedzielę będziemy świadkami Mistrzostw Polski w Narciarstwie Wodnym za Wyciągiem. Zapraszamy do podziwiania skoków, slalomów oraz jazdy figurowej!

### Pozytywne zakończenie wakacji

Letni, bez troski czas nieuchronnie dobiega końca. Wspólnie przeżyliśmy wiele różnorodnych miejskich wydarzeń. Nie zatrzymujemy się i szykujemy dla Was jeszcze trochę propozycji! Widzimy się w Augustowie?



# Pożegnanie wakacji w Augustowie



**Źródłowy URL:** <https://urząd.augustow.pl/aktualnosc/piknik-dla-mieszkanow-koncerty-zawody-na-wodzie-zapraszamy-na-miejskie-wydarzenia>

**Galeria:**